Nsn/n

000 «J1leMaC»

MHH 5904150320 KM 590401001 OMPH 1065904123251

KOpugnueckunin agpec: 614105, r.Mepmb, MKp. HoBble J1aabl, yn. KpecTbsiHcKas, 4. 8.
MouToBbIV agpec: 614105, a/a 15
p/cueT 40702810949090174059 B Bonro-Bsitckom 6aHke NMAO CbepbaHk

lemasperm@yandex.ru

PEECTP MOCTABLMKOB OOO "JleMaC"

MocTaBLW WK NPOAYKT OB
nuTaHus

»

000 "KomnaHusa "Aktus"

00O "ArpoTpeiig"”

00O "AnbsaHc-M

MM YuHbkosa tO. B.
(TaBpwua)

00O "Marus Bkycos"

MM 3axapos M. T.

MM 3bipaHosa H.I'.

00O "Mosnouko"

MWHH nocTaswuka

5905038722

5905951033

5904994612

740300901554

5903107748

593100016441

590200443642

5904328588

OlPH nocTaswnka

11559558129029

1145958053669

1145958012584

310741204300031

1135903003675

307590306100071

309590214800014

1155958125377

KO pugmnyueckmnii agpec

nocTaswmnka (B
cooTBETCTBUE C
[LOroBOPOM)

614065, 1. MepMsb, Wwocce

KocmoHaBTOB, 264.

614066, r. Mepmb, yn.
KaBanepuiickas, 4-8

614025, r. Mepmb, yn T.

XacaHa, 98. K. 4

452012, r. YenabuHck,
yn. JHepreTukos, 23a-
232/

614600, r. MNepmb,
yn.faHHuWHa, la

614015, r. MNepwmb,

MapkoBblil npocnekT, A.1-

147

614000, I'. Mepmb, yn.
MywkunHa, 109-74

614025, r.Mepmsb, yn.
Xnebo3aBogckas, 22,
nntepy

daKTuYeckunii agpec
fesATenbHOCT U
nocTasuuka (6asbl,
cKnafibl, TOprosoe
npeanpuaTye,
npesnpuaT e
—13roTOBUTENDb)

614065, r. Mepmb,
wocce KocMoOHaBTOB,
264.

614010, r. Mepwmb,
KomMmcomonbckuii
npocnekT, 98

614025, r. Mepmb, yn T.

XacaHa, 98. K. 4

452012/r. YensabuHCK,-
Konelickoe wocce, 36

614600, r. MepMb,
yn.[aHuunHa, la

614022, r. Mepmb, yn.
CamoneTHas, 70

614000, I'. Mepmb, yn.
MywknHa, 109-74

614025, r.Mepmb, yn.
Xnebo3aBoackas, 22,
nmtep Y

PeKBM3NT bl JOTOBOPOB
(naTa, Homep
forosopa)

Ne 199412017 ot
02.10.2017.

Ne228/14 o1 01.11.2014

Ne300/16 ot 01.01.2016

Ne4043/16-4 ot
16.09.2016

Ne M B-158/2013 ot
28.08.2013

Ne6H ot 01.12.2017

Ne6H oT 10.05.2017

Ne26 o1 01.04.2016

Cpok peiicTBuS
forosopa

BeccpoyHo ¢
nponoHraymei

BeccpoyHo ¢
nponoHraymnei

BeccpoyHo ¢
nponoHraunei

BeccpoyHo ¢
nponoHraune

BeccpoyHo ¢
nponoHraymei

BeccpoyHo ¢
nponoHrayuei

BeccpoyHo ¢
nponoHraymen

BeccpoyHo ¢
nponoHraymei

Bupa nocTasnsaemMoin NpogyKuun
(ykasaTb HaMMeHOBaHue
nuieBoi NpogyKumm)

MOJIOYHbIE MPOAYKTbI: TBOPOT,
cMmeTaHa, HorypTbl U.T.4.

MfiCO, Kypa, pblba

6akanes

Msco, Konbaca, Kypa

3aMOPOXEHHbIE 0BOLLK

MfCOo, Kypa, pbiba, 6akanes

Msico, Kypa

MO/I0YHbIE NMPOAYKTbI: TBOPOT,
cMmeTaHa, HorypThl U.T.A4.


mailto:lemasperm@yandex.ru

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

OO0 "MynToH napTHepe"

00O "MencuKo Xonguure"

000 "CAH®PYT-Tpeiig"

OO0O "Toprosbiil gom "dyp
Tpeiig"

000 "KAB-Fpynn"

WM Kyckos B.H.

"oey

VM XenesHos B.I".

00O "Mep.blii xne6

WM Bbanbliwesa H U.

WM Nerkosa A.A.

00O "Anekc dyac"

00O "Cewmbs BKyca"

00O "Counpoaykt"

nn Xpados 4. B.

nn Typos E. T.

7701215046

7705034202

5905024092

5904039018

7017094419

590400011047

590608847088

5904137047

590408876839

590310220342

5902013416

5904378660

5904120766

590613514912

590303144041

1025202617461

1025202617461

1025901218265

1025900887220

1047000131001

304590336300220

304590628200040

1055901817630

308590402300019,00

318595800104400,00

1155958039676,00

1195958036867

1055901605540

319595800028885

304590329200269

603032, 1. HuxHwMiA
Hosropog, yn. baymaHa,
66

r.Mepmb, yn.®oMmnHcKas.
49

61400, r. Mepmb, yn.25
OkTa6ps, 3

r.Mepmo,
yn.OepeBoobaenounas,
6a

634006, r.Tomck,
yn.CeBepHbIii roposok, 6

614094, r. MNepmb, yn.
OBYMHHKKOBA, 15-9

614107 r.Mepmb,
yn.Merannuctos, 21-159

r.Mepwmb, yn.OKynosa,
73a

614025, r.Nepmb,’
yn.l.XacaHa, g. 115-212

614109, 1 Mepmb, V.i ;
Kansesa, g.72

614025, r. Mepmb, yn.
. XacaHa, 98. 1 cknaj,

614064, r. Mepmb, yn. T.
XacaHa, f 46, nut H,
nom3

614064, r. Mepmb, yn. T
XacaHa, 11 55-110

614077. r, MepMb. ¥Yn.
Mywkapckas, 61-11

614094, r.Mepmsb, yn.

614055, r. Mepmb, yn. T.
XacaHa, 105, K. 70

r.Mepme,
yn.®omMuHckas. 49

61400, r. Mepmb, yn.25
OkTa6ps, 3

r.Mepms,
yn.[lepeBoobaenouHas,
6a

634006, r.Tomck,
yn.CeBepHbIii TOpofoK, 6

614064, r. Mepmb, yn. T.
XacaHa, 46

614056, r. Mepmb, yn.
KupnuuHsblii 3aBog, 4.7

r.Mepmb, yn.OKynosa,
73a

614025, r.Mepmb,
yn.l.XacaHa, A.115-212

614109, r.Mepmsb, yn.
Kansesa, g.72

614025, r. Mepmb, yn.
. XacaHa, 98. 1cknag

614064, r. Mepmb, yn. T
XacaHa, g 46, nut H,
nom3

614064, r. Mepmb, yn. T.
XacaHa, f 55

614025, r. Mepmb, yn. .
XacaHa, 98, nuTt X,
Kopn 2, cknag 6

614025, r. Mepmb, yn. T.

Mwunbyakosa, 30A-98 XacaHa, 98/8

Ne6H 0T 09.12.2008

Ne6H oT 11.12.2006

Ne 870KOTTT o1
01.01.2016

Ne14/9-9318 ot
08.04.2014

Ne6H 0T 01.012016

Ne6H 01 21.11.2016

Ne6H oT 20.08.20 5

Ne26 o1 27.09.2017

Ne21/17 o1 01.09.2017

6/HoT 08.10.2020

Ne 404 ot 21.10:2017

6/HoT1 01.12.2020

Ne55 01 01.09.2022

Ne 18948 o1 01.09.2022

Ne K-1132/17 ot
02.03.2017

BeccpouHo ¢
nposnoHraymei

BeccpoyHo ¢
nponoHraymei

BeccpoyHo ¢
nponoHraymei

BeccpoyHo ¢
nponoHrauymei

BeccpouHo ¢
nponoHraymein

BeccpoyHo ¢
nponoHraymei

BeccpouHo ¢
nponoHrauymei

BeccpoyHo ¢
nponoHraymen

BeccpoyHo ¢
nponoHraymei

BeccpoyHo ¢
nponoHrayuei

BeccpouHo ¢
nponoiraymei

BeccpoyHo ¢
nponoHrauymei

BeccpouHo ¢
nponoHraymei

BeccpoyHo ¢
nponoHrauymei

BeccpoyHo ¢
nposoHraymei

MUHepanbHas BoAa, X0N0AHbIA
yail, HerasupoBaHHbIE HAMNTKM

COKN, MUHepanbHasa BoAa,
HannTkKun

COKM

lwoKonag, WokKonagHble
6aTOHYNKMN

neyeHbe, Ba N, TOPTUKN W np.

6akanes, MONOYHbIE NPOAYKTHI,
oBoOWM c/m

6akanes, MOMOYHbIE MPOAYKTHI,
yaii, koe

xneé

BUTaMWHbI

0BOLWW U, DPYKThHI

6akanes

MACco

Monouka, 6akanes, msco, pbiba,
Kypa

bakanes, monouka, MAco.
KoHauTepka

msco, pbiba, 6akanes



25

26

27

00O "Cakcecc"

OOO "Toprosblii foM
"Yucras Boga”

NN CmupHos A. C.

5902045231

5904108110

590804331966

614068 r. MNepmb, yn.
1175958038464 Mpoeccopa fefloKunHa,
6-122

614025, r. Mepmb, yn. I.

Xacata, 110 Nel167 ot 01.11.2022

614032, r. Mepmb, yn. 614032, . MepMb, yn. oo 0oy
0

MarucTtpanbHas, 906 MaructpansHas, 906 B ToL0%
617060, Mepmckuit

Kpaii, r. KpacHokamck, 6/HoT 12.09.2016
nep. JOpoXHbIiA, 7

614101, r. Mepmb,

307590826900046
Kuposorpagckas, 15-9

BeccpouHo ¢«

. MACO, pbiba, Kypa
nponoHraymei. P yp

BeccpoyHo ¢
6yTunmpoBaHHas Boaa

nponoHraymein
BeccpoyHo ¢ COKUM, MWHepanbHas Bofaa,
nponoHravuei HanuTKu, 6akanes, GPyKTbl



